



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Combimix ApS

Hasselvej 7, 4690 Haslev

CVR-nr. 36 93 43 79

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21. nov. 2019

Nils Gunnar Lund
Dirigent



Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Combimix ApS Hasselvej 7 4690 Haslev
	CVR-nr.: 36 93 43 79
	Stiftet: 24. juni 2015
	Hjemsted: Haslev
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Nils Gunnar Lund, Formand Steen Hvitfeld Anderson Klaus Stig Frederiksen Nils Jonas Lund Anna Katarina Widell
Direktion	Steen Hvitfeld Anderson
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Combimix AB, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handels- og produktionsvirksomhed med cement samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets produkter sælges primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.694 t.kr. mod 9.318 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.958 t.kr. mod 3.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	9.693.820	9.317.796
1 Personaleomkostninger	-3.754.216	-3.119.958
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.371.247	-1.268.868
Driftsresultat	4.568.357	4.928.970
Andre finansielle indtægter	7.839	17.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-770.106	-757.536
Resultat før skat	3.806.090	4.188.965
3 Skat af årets resultat	-848.291	-935.565
Årets resultat	2.957.799	3.253.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.957.799	3.253.400
Disponeret i alt	2.957.799	3.253.400



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	10.397.354	11.154.304
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	933.909	1.342.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.331.263</u>	<u>12.497.289</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.331.263</u>	<u>12.497.289</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	358.251	385.322
Fremstillede varer og handelsvarer	1.124.843	579.374
Varebeholdninger i alt	<u>1.483.094</u>	<u>964.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.549.022	6.599.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.455	276.813
Udskudte skatteaktiver	40.136	5.414
Periodeafgrænsningsposter	63.126	38.839
Tilgodehavender i alt	<u>7.968.739</u>	<u>6.920.976</u>
Likvide beholdninger	<u>4.971.393</u>	<u>3.209.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.423.226</u>	<u>11.095.118</u>
Aktiver i alt	<u>25.754.489</u>	<u>23.592.407</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	7.620.621	4.662.822
Egenkapital i alt	7.670.621	4.712.822
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	6.141.095	7.879.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.141.095	7.879.855
Kortfristet del af langfristet gæld	1.870.000	1.572.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.737.896	3.113.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.515.024	2.500.497
Selskabsskat	883.013	1.363.126
Anden gæld	2.936.840	2.450.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.942.773	10.999.730
Gældsforpligtelser i alt	18.083.868	18.879.585
Passiver i alt	25.754.489	23.592.407
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.611.086	3.008.587
Pensioner	93.740	75.462
Andre omkostninger til social sikring	49.390	35.909
	<u>3.754.216</u>	<u>3.119.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	695.729	742.943
Andre finansielle omkostninger	74.377	14.593
	<u>770.106</u>	<u>757.536</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	883.013	940.603
Årets regulering af udskudt skat	-34.722	-5.038
	<u>848.291</u>	<u>935.565</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2018	13.428.525	12.937.660
Tilgang i årets løb	0	490.865
Kostpris 30. september 2019	<u>13.428.525</u>	<u>13.428.525</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-2.274.221	-1.553.247
Årets afskrivninger	-756.950	-720.974
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-3.031.171</u>	<u>-2.274.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>10.397.354</u>	<u>11.154.304</u>



Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	2.954.552	2.578.758
Tilgang i årets løb	<u>205.220</u>	<u>375.794</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>3.159.772</u>	<u>2.954.552</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-1.611.567	-1.063.674
Årets afskrivninger	<u>-614.296</u>	<u>-547.893</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-2.225.863</u>	<u>-1.611.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>933.909</u>	<u>1.342.985</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	4.662.822	1.409.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.957.799</u>	<u>3.253.400</u>
	<u>7.620.621</u>	<u>4.662.822</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.011.095	9.452.355
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.870.000</u>	<u>-1.572.500</u>
	<u>6.141.095</u>	<u>7.879.855</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti til en kunde på t.kr. 500 pr. 30. september 2019.		



Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 240 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26175488 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabets hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationsselskabets årsrapport, idet den samlede hæftelse først er beregnet efter aflæggelsen af dette regnskab, hvorfor der henvises til administrationsselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


